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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
KZ2-KZ2 MASTER-KZ2 GENTLEMAN

ESSAI CHRONO

Classement de la séance
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Temps Ecart Tours Interv. Vitesse

1 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 28.748 12 65,49

2 151 MINELLI LIONEL 310624 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 28.819 +0.071 12 +0.071 65,33

3 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KART CLUB 06 KZ2 KZ2 29.073 +0.325 13 +0.254 64,76

4 31 GUES JEREMY 200298 MARTIGUES KZ2 KZ2 29.650 +0.902 12 +0.577 63,50

5 239 MORO CEDRIC 310799 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 29.790 +1.042 12 +0.140 63,20

6 3 TETI DOMINIQUE 143910 KART CLUB 06 KZ2 MASTER KZ2 MASTER 29.826 +1.078 12 +0.036 63,12

7 62 VACHINO JACQUES 128182 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN 30.015 +1.267 12 +0.189 62,72

8 9 ALMANZA CHRISTOPHE MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN 30.319 +1.571 12 +0.304 62,09

9 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER KZ2 MASTER 30.427 +1.679 13 +0.108 61,87

10 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 TRETS KZ2 KZ2 30.672 +1.924 12 +0.245 61,38

11 68 DE JESUS MANUEL 324679 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN 32.553 +3.805 11 +1.881 57,83

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
KZ2-KZ2 MASTER-KZ2 GENTLEMAN

MANCHE QUALIFICATIVE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 14 7:21.387 59,71 28.993 64,93

2 151 MINELLI LIONEL 310624 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 14 7:22.697 +1.310 59,54 29.303 64,25

3 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KART CLUB 06 KZ2 KZ2 14 7:23.076 +1.689 59,49 29.153 64,58

4 31 GUES JEREMY 200298 MARTIGUES KZ2 KZ2 14 7:34.859 +13.472 57,95 29.505 63,81

5 62 VACHINO JACQUES 128182 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN14 7:35.878 +14.491 57,82 30.064 62,62

6 9 ALMANZA CHRISTOPHE MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN14 7:37.901 +16.514 57,56 29.978 62,80

7 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER KZ2 MASTER 14 7:39.022 +17.635 57,42 30.209 62,32

8 239 MORO CEDRIC 310799 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 14 7:39.441 +18.054 57,37 29.803 63,17

9 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 TRETS KZ2 KZ2 14 7:43.777 +22.390 56,83 30.699 61,33

10 68 DE JESUS MANUEL 324679 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN11 6:58.162 +3 Tours 49,52 33.071 56,93

11 3 TETI DOMINIQUE 143910 KART CLUB 06 KZ2 MASTER KZ2 MASTER 4 3:30.169 +10 Tours 35,83 29.856 63,06

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
KZ2-KZ2 MASTER-KZ2 GENTLEMAN

PRE FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 18 9:16.460 60,90 29.047 64,81

2 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KART CLUB 06 KZ2 KZ2 18 9:20.004 +3.544 60,51 29.199 64,48

3 31 GUES JEREMY 200298 MARTIGUES KZ2 KZ2 18 9:37.037 +20.577 58,73 29.484 63,85

4 9 ALMANZA CHRISTOPHE MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN18 9:40.244 +23.784 58,40 29.955 62,85

5 62 VACHINO JACQUES 128182 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN18 9:43.143 +26.683 58,11 29.789 63,20

6 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER KZ2 MASTER 18 9:46.027 +29.567 57,83 30.314 62,10

7 239 MORO CEDRIC 310799 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 18 9:46.249 +29.789 57,80 29.783 63,21

8 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 TRETS KZ2 KZ2 18 9:47.349 +30.889 57,70 30.359 62,01

9 151 MINELLI LIONEL 310624 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 17 9:31.085 +1 Tour 56,04 29.137 64,61

10 68 DE JESUS MANUEL 324679 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN16 9:47.130 +2 Tours 51,30 31.916 58,99

11 3 TETI DOMINIQUE 143910 KART CLUB 06 KZ2 MASTER KZ2 MASTER 2 1:32.925 +16 Tours 40,52 30.548 61,63

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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TROPHEE de MARTIGUES 2024 SUPPO SYLVIO
KZ2-KZ2 MASTER-KZ2 GENTLEMAN

FINALE

Classement
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Clt Num Pilote Licence ASK CATEGORIE Groupe Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 56 BOIRON ROMAIN 263486 MARTIGUES KZ2 KZ2 18 8:57.654 63,03 28.968 64,99

2 15 DEMICHELIS PIERRE 338102 KART CLUB 06 KZ2 KZ2 18 9:05.431 +7.777 62,13 29.284 64,29

3 31 GUES JEREMY 200298 MARTIGUES KZ2 KZ2 18 9:09.185 +11.531 61,71 29.494 63,83

4 151 MINELLI LIONEL 310624 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 18 9:09.701 +12.047 61,65 29.249 64,37

5 3 TETI DOMINIQUE 143910 KART CLUB 06 KZ2 MASTER KZ2 MASTER 18 9:28.554 +30.900 59,60 30.325 62,08

6 62 VACHINO JACQUES 128182 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN17 8:57.606 +1 Tour 59,53 30.107 62,53

7 9 ALMANZA CHRISTOPHE MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN17 8:58.220 +1 Tour 59,46 30.335 62,06

8 55 CIRAVEGNA FABIO 352486 TRETS KZ2 KZ2 17 9:00.745 +1 Tour 59,19 30.393 61,94

9 68 DE JESUS MANUEL 324679 MARTIGUES KZ2 GENT KZ2 GENTLEMAN16 9:20.812 +2 Tours 53,71 32.228 58,42

10 22 MATHIOT LAURENT 101120 BTP NICE KZ2 MASTER KZ2 MASTER 14 7:23.340 +4 Tours 59,45 30.444 61,84

11 239 MORO CEDRIC 310799 MARTIGUES KZ2 MASTER KZ2 MASTER 14 7:23.414 +4 Tours 59,44 29.714 63,36

Le chronométrage Heure d'affichage Le directeur de course
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